2026年 3月 12日

各 位

                   会 社 名   新光商事株式会社

                  代表者名   代表取締役社長  小川 達哉

                          （コード番号：8141 東証プライム市場）

                   問合せ先   取締役       一色 修志

（TEL.03-6361-8111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会の決議により、2026年 4月 1日付をもって下記のとおり組織変更およ

び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

                                            記

１. 組織変更

・電装営業部を新設する。

  ・ノバラックスジャパン株式会社の吸収合併に伴い、組込みソリューション営業部を新設し、

新規ビジネス営業部を廃止する。

２. 人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤井 孝昌

理事

西日本ブロック部長

電子部品販売推進部長

NOVALUX（THAILAND）CO.,LTD.兼

SHINKO（PTE）LTD.社長

下越 和行

理事

事業戦略室長

第三ソリューション技術部長

第三ソリューション技術部長

薦田 紳義
理事

組込みソリューション営業部統括

ノバラックスジャパン株式会社

代表取締役社長

松浦 弘昭 営業支援室長 営業第二部長

栁澤 圭一 営業第二部長 営業支援室長

高野 公宏 電装営業部長 西日本ブロック部長

和光 泰平 組込みソリューション営業部長
ノバラックスジャパン株式会社

取締役

  以 上